

RER Investments ApS

c/o Nils Robert Rosensköld, Kochsvej 35A, st., 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 54 01 88

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent:

.....
Nils Robert Rosensköld

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RER Investments ApS c/o Nils Robert Rosensköld, Kochsvej 35A, st., 1812 Frederiksberg C
Adresse, postnr., by	
CVR-nr.	37 54 01 88
Stiftet	10. marts 2016
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nils Robert Rosensköld
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder ved investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et overskud på 3.214.667 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 11.389.388 kr.

Selskabets regnskabsmæssige værdi af investeringer i kapitalandele udgør pr. 31. december 2022 9.880.051 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Som beskrevet under anvendt regnskabspraksis måles kapitalandele til dagsværdi.

Idet de underliggende porteføljeverksamheder er unoterede selskaber, er fastsættelse af dagsværdi forbundet med usikkerhed.

Som følge af porteføljeverksamheders vedtægter og deltagelse i særlige investeringsaftaler påhviler der en række restriktioner og forpligtelser i relation til udlodning af udbytte m.v. fra porteføljeverksamheder.

Værdien af kapitalandele i porteføljeverksamheder er således indregnet med den andel af selskabets skønnede dagsværdi, som ledelsen har vurderet tilfalder selskabet pr. balancedagen.

Det er ledelsens vurdering, at dagsværdimålingen ultimo 2022 er velfunderet og baseret på rimelige og realistiske forudsætninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Resultat m.v. af kapitalandele	3.256.929	3.085.865
	Andre eksterne omkostninger	-13.750	-10.438
	Bruttoresultat	3.243.179	3.075.427
3	Finansielle indtægter	16.603	0
4	Finansielle omkostninger	-45.115	-26.905
	Årets resultat	3.214.667	3.048.522
	 Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.916.179	1.613.931
	Overført resultat	1.298.488	1.434.591
		3.214.667	3.048.522

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.880.051	8.968.019
		<u>9.880.051</u>	<u>8.968.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.880.051</u>	<u>8.968.019</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	376.412	0
		<u>376.412</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.146.676</u>	<u>1.573.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.523.088</u>	<u>1.573.635</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.403.139</u></u>	<u><u>10.541.654</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	135.177	135.177
	Overført resultat	11.254.211	9.955.723
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>11.389.388</u>	<u>10.090.900</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	13.751	450.754
		<u>13.751</u>	<u>450.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.751</u>	<u>450.754</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>11.403.139</u></u>	<u><u>10.541.654</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 8 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	135.177	8.521.132	0	8.656.309
Overført via resultatdisponering	0	1.434.591	1.613.931	3.048.522
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-1.613.931	-1.613.931
Egenkapital 1. januar 2022	135.177	9.955.723	0	10.090.900
Overført via resultatdisponering	0	1.298.488	1.916.179	3.214.667
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-1.916.179	-1.916.179
Egenkapital 31. december 2022	135.177	11.254.211	0	11.389.388

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RER Investments ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

For at opnå et retvisende billede af selskabets investeringsaktivitet er resultatopgørelsens præsentationsform ændret i forhold til årsregnskabslovens skemakrav. Resultat m.v. af kapitalandele præsenteres således som en del af den primære drift.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultat m.v. af kapitalandele

Resultat m.v. af kapitalandele indeholder årets dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, gebyrer m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele måles til dagsværdi. Ved fastsættelse af dagsværdi tages udgangspunkt i tilgængelige handler med den pågældende virksomheds kapitalandele eller en kapitalværdi baseret på en vurdering af de fremtidige pengestrømme eller de tilstedeværende værdier i de pågældende virksomheder, opgjort ud fra dels en vurdering af de fremtidige pengestrømme tilbage-diskonteret med et afkastkrav (WACC), der er fastsat på baggrund af data fra sammenlignelige virksomheder, og dels en kapitalværdi opgjort ud fra en multipel-baseret værdiansættelsesmetode, hvor multiplen er fastsat på baggrund af data fra sammenlignelige virksomheder. Øvrige input i værdiansættelsen er fastsat af ledelsen. Den opgjorte kapitalværdi korrigeres for nettorentebærende gæld, ligesom der tages højde for de tilstedeværende værdier i de pågældende virksomheder samt mellemliggende holdingselskaber.

Såfremt en pålidelig dagsværdi ikke kan identificeres, sker alternativt måling til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger.

Ved fastlæggelse af dagsværdi af kapitalandele tages endvidere højde for aftalemæssige bestemmelser omkring udlodning af udbytte m.v.

Udbytte indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for vedtagelsen (sædvanligvis på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i selskabets bank.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

kr.	2022	2021
3 Finansielle indtægter		
Modtaget aktieudbytte fra børsnoterede værdipapirer	16.022	0
Andre finansielle indtægter	581	0
	<u>16.603</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Værdiregulering på værdipapirer indregnet til dagsværdi, netto	38.099	0
Andre finansielle omkostninger	7.016	26.905
	<u>45.115</u>	<u>26.905</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2022	2.057.617
Tilgange	168.985
Afgange	-43.484
Regulering	-5.379
Kostpris 31. december 2022	<u>2.177.739</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	6.910.402
Værdireguleringer i årets løb	3.256.929
Afgang ved realisation	-2.470.398
Regulering	5.379
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>7.702.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.880.051</u>

Som følge af kapitalandales vedtægter og deltagelse i særlige investeringsaftaler påhviler der en række restriktioner og forpligtelser i relation til udlodning af udbytte m.v. Der er således indregnet den andel af kapitalandales dagsværdi, som ledelsen har vurderet tilfalder selskabet pr. balancedagen, idet det skal fremhæves, at opgørelsen af denne kan være behæftet med usikkerhed.

Risici ved måling af kapitalandele i porteføljevirkksomheder til dagsværdi

Idet porteføljevirkksomhederne er noterede selskaber, er fastsættelse af dagsværdi forbundet med usikkerhed.

Væsentlige ikke-observerbare input og forudsætninger (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), der anvendes ved beregningen af dagsværdien af porteføljevirkksomhederne, er opsummeret nedenfor på et vægtet grundlag:

Forventet årlig vækst i terminalperioden, vægtet for den underliggende portefølje: 1,5 %

WACC, vægtet for den underliggende portefølje: 12,2 %

EV/EBITDA-multipler, vægtet for den underliggende portefølje: 9,5 x

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på niveau 1 (376 t.kr.). Værdiregulering vedrørende værdipapirerne fremgår af note 3 og 4.

7 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 0,01 kr. eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	135.177	135.177	81.600	55.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	53.577	5.000	5.000
	<u>135.177</u>	<u>135.177</u>	<u>135.177</u>	<u>60.000</u>	<u>55.000</u>

8 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Som følge af virksomhedens deltagelse i investeringsaftaler kan selskabet under visse omstændigheder være forpligtet til at tilføre yderligere kapital til porteføljevirkksomheder. Selskabets resthæftelser som kommanditist udgør 3.442 t.kr. pr. 31. december 2022 (31. december 2021: 2.902 t.kr.).

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Robert Rosensköld

Direktion

På vegne af: RER Investments ApS

Serienummer: 9dbba9c9-5d02-4e39-b60a-88a6907eac92

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-28 07:02:42 UTC



Nils Robert Rosensköld

Dirigent

På vegne af: RER Investments ApS

Serienummer: 9dbba9c9-5d02-4e39-b60a-88a6907eac92

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-28 07:02:42 UTC



Steffen Astrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:44905165

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-28 07:06:40 UTC



Bjørn Würtz Rosendal

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-675336025815

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-28 09:34:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: MXXBEO-UFM8J-UPW53-T3NB7-AMXPK-C6JTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>